第２２６回役員会議事概要

日   時  平成２９年２月２３日（木）１０時５分～１０時１０分
場    所  特別会議室
出 席 者  山崎，向，柴田，山本，福森，有松
欠 席 者  鈴木，（村本），（石原）

１ 前回議事確認
  第２２５回役員会（平成２９年１月２０日開催）［資料１］

２ 協 議

（１）平成 28年度金沢大学補正予算（第２号）編成

   標記について，議長から資料２に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。

（２）第 3期中期目標期間における財政計画

   標記について，議長から資料３に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。

（３）平成 29年度金沢大学予算編成方針

   標記について，議長から資料４に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。

（４）金沢大学弥生地区の譲渡

   標記について，議長から資料５に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。

（５）国立大学法人金沢大学職員就業規則等の改正

   標記について，議長から資料６に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。

（６）寄附講座の新規設置及び設置期間の更新

   標記について，議長から資料７－１から７－３に基づき説明があり，審議の結果，

原案のとおり決定した。